广东省认证认可协会
广东国研高新检测技术研究院

[image: ]

关于举办岩土工程原位测试技术培训班的通知
[bookmark: _GoBack]各相关检验检测机构：
岩土工程原位测试是在岩土体天然所处的位置上对岩土体的工程性能进行测试的手段,目的在于获得有代表性的,能反映岩土体现场实际的基本设计参数,在岩土工程上有重要的意义和较广泛的应用。为提高检测人员原位测试的技术水平和实操技能，熟练掌握测试结果的分析方法，我院联合省协会在线举办“岩土工程原位测试技术培训班”，现将有关事项通知如下：

一、培训对象
各建筑工程质量检测机构技术人员和管理人员。

二、培训内容
1、岩土基础知识；
2、平板载荷试验的基本试验方法及数据处理方法；
3、圆锥动力触探的基本试验方法及数据处理方法；
4、标准贯入试验的基本试验方法及数据处理方法；
5、原位测试的检测方案编制及报告编写。

三、培训时间及形式
1.培训时间：4月22日上午9:00开课，为期一天。
2.培训将采用平台在线直播形式自愿报名参加，学员可通过PC端或移动端（PAD及手机）下载登录“腾讯会议”软件。
登录房间ID及密码将于开课前以短信发送至学员手机。

四、考试安排
4月23日上午9：00开始，学员需在线完成考试。（具体安排见微信群通知）

五、培训收费
培训费800元/人（会员单位600元/人），含考试及证书费。

六、报名方式
请各机构于4月12日前将报名回执发送至邮箱411085520@qq.com

七、其他事项
1、参培学员报名后请邮寄1寸免冠彩照（每人2张，照片背面标注姓名，字体工整）。
2、培训考核合格的学员由广东省认证认可协会颁发《检验检测机构人员培训证》。
3、参培学员报名成功后需查收邮件加入微信群以获取更多培训考试信息。
4、培训费请于4月12日前汇款至我院，务必注明汇款单位。
开户名称：广东国研高新检测技术研究院（有限合伙）
开户银行：中国建设银行股份有限公司东莞松山湖支行
帐号：44050177005300001448​
附言：岩土工程技术培训+所属公司
* 附言必须填写，否则报名无法识别
5、联系人：刘小姐13450678696
地址：东莞市大岭山镇鸡翅岭村委会5楼
[image: 电子章（国研）]

广东国研高新检测技术研究院（有限合伙）
               2023年3月30日
附件1
培训回执

	序号
	姓名
	性别
	学历
	联系电话
	身份证号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

开票信息
（普票）

单位名称

	统一社会信用代码

	快递信息
	收件地址

	收件人及电话

注：请于培训班开课前三个工作日将“培训回执”发送到电子邮箱：411085520@qq.com
联系人：刘小姐
联系电话：13450678696

参加培训单位：
（盖章）

image1.png

image2.png